ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO Nº 09.784/2012 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2013
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS – AR CONDICIONADO, GABINETE DE
VENTILAÇÃO, EXAUSTORES E INSTALAÇÃO DOS MESMOS.

A Pregoeira Oficial da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, Sra. Tatiane César
Silva, nomeada pelo Exmo. Senhor Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento dos
interessados, que o certame acima referenciado deflagrou-se fracassado, considerando que, houve
lotes com propostas acima do valor referencial de mercado, e as empresas arrematantes não
apresentaram a revalidação das propostas no prazo estipulado em edital, o que inviabiliza a
adjudicação do mesmo.

João Pessoa, 25 de Julho de 2013.

Tatiane César Silva
Pregoeira CSL/SMS